
کارشناس پلیس فتا استان لرستان از شناسایی متهمی که 
اقدام به فریب شهروندان در قالب انتشار آگهی جعلی با عنوان 
فروش اقساطی »تریلی کشنده« نموده بود، خبر داد. سرگرد 

حسین سپهوند، اظهارداشت: یکی از شهروندان ضمن مراجعه به 
این پلیس و با ارائه مرجوعه قضائی عنوان داشت که به نیت خرید 
یکدستگاه تریلی کشنده مبلغ یک میلیارد و هفتصد میلیون 

تومان به حساب شخصی ناشناس واریز که پس از گذشت دو 
ماه هنوز محصول به ایشان تحویل داده نشده است. وی افزود: 
متاسفانه این شهروند لرستانی با دیدن آگهی فروش در یکی از 
سایت های واسط  تبلیغاتی و با توجه به ارزان تربودن قیمت آن 
در مقایسه با قیمت بازار فریب خورده و بدون اینکه تحقیقی در 
خصوص فروشنده انجام دهد، مبلغ موردنظر را به عنوان بیعانه 
و طی یک فقره چک برای کلاهبردار ارسال کرده است. این 
مقام انتظامی ادامه داد: متهم پرونده پس از نقدکردن چک، 
تلفن همراه خود را از دسترس خارج کرده و دیگر پاسخگوی 
شاکی نبوده است. سرگرد حسین سپهوند بیان نمود: با انجام 
اقدامات فنی و به موقع کارشناسان این پلیس، متهم در استان 
تهران شناسایی و پس از طی مراحل قضائی، مقام قضائی احکام 
لازم را در این خصوص صادر و مبلغ موردنظر از حساب متهم 
کسر و به حساب شاکی واریز شد. وی خاطرنشان کرد: کاربران 
فضای سایبر مراقب تبلیغات کذب در وبگاه های ثبت آگهی باشند 
و خریدهای اینترنتی خود را از طریق سایت های دارای نماد 
اعتماد الکترونیکی انجام دهند و در صورت مشاهده هرگونه موارد 
www. مشکوک مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش گزارشات مردمی یا مرکز فوریت های 
سایبری به شماره تلفن 096380 با پلیس فتا در میان بگذارند.

و  شناسایی  از  البرز  فتا  پلیس  رئیس 
دستگیری یک باند 6 نفره که با روش اسکیمر 
در پوشش فروش پیتزا و  پیک موتوری بیش 
از 6 میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان 
اظهارکرد: در اواخر مهرماه چندین نفر از 
شهروندان با در دست داشتن شکوائیه ای 
به این پلیس مراجعه و مدعي شدند در 
حالي که کارت عابربانک نزد خودشان بوده 
از حسابشان مبالغ قابل توجهی برداشت 
شده است. لذا تیم ویژه اي تشکیل و پرونده 
در دستور کار مامورین این پلیس قرار گرفت. 
وی در ادامه تصریح کرد: بلافاصله مراتب در 
دستور کار پلیس فتا قرار گرفت و ماموران با 
انجام تحقیقات میدانی و همچنین بررسی 

مستندات ارائه شده توسط شکات، کشف 
کردند که تعداد زیادی از مالباختگان طی 
چند روز متوالی از یک  پیتزا فروشی خرید 
کرده اند که این موضوع باعث شک و احتمال 
کلاهبرداری به روش اسکیمر توسط مجرمان 
را در بین ماموران ایجاد کرد. رئیس پلیس فتا 
استان اظهارداشت: کاراگاهان این پلیس با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی رد  متهم که یک 
دختر 25 ساله بود را در یکی از شهرستان های 
استان البرز مورد شناسایی قرار دادند و وی را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به این 
پلیس منتقل کردند؛ در ادامه متهم که پس از 

رویت ادله جرم چیزی برای کتمان نداشت به 
کلاهبرداری اسکیمری در پوشش صندوقدار 
پیتزافروشی اعتراف نمود. سرهنگ جلیلیان 
در ادامه بیان داشت: ماموران این پلیس پس 
از بررسی های فنی بر مراودات و تماس های 
متهمه به هویت 5 نفر دیگر از این باند دست 
یافتند که آنها نیزدر پوشش پیک موتوری 
و ارائه غذای بیرون بر در شهر تهران اقدام 
به کپی کردن از کارت بانکی شهروندان 
و  تکمیلی  بررسی های  با  که  می نمودند 
همه جانبه و بهره گیری از روش های فنی 
مخفیگاه سایر متهمان این باند شناسایی و پس 

از اخذ دستور مقام قضائی این افراد نیز دستگیر 
و بدین ترتیب باند اسکیمری که توانسته بود 
از حساب بیش از 200 نفر از هموطنان مبلغ 
6 میلیارد ریال سرقت کنند منهدم و راهی 
زندان شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: شهروندان جهت ارسال گزارش و یا 
در صورت وقوع هرگونه اتفاق و حادثه ای 
در فضای سایبر بلافاصله با شماره تماس 
096380 مرکز فوریت هاي سایبری پلیس فتا 
ارتباط برقرار نموده تا نسبت به دریافت خدمات 
فوریت سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا 
بهرمند شوند و یا با آدرس الکترونیکی به نشاني 
www.cyberpolice.ir از بروز ترین اخبار 
و حوادث و آموزش های پیشگیرانه در حوزه 

فضای سایبری مطلع شوند.
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کلاهبرداری با ترفند فروش اقساطی »تریلی کشنده«کـــوتاه
کشف 96 کیلو حشیش 

فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف 
با  مشترک  عملیات  در  حشیش  96کیلو 
پلیس مازندران خبر داد. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی گلستان با اشراف اطلاعاتی 
موفق به شناسایی یکی از سوداگران مرگ در 
استان مازندران شدند. وی افزود: طی بررسی 
ها مشخص شد متهم قصد جابه جایی مقادیر 
زیادی حشیش با یکدستگاه پراید را داشته که 
مراتب بلافاصله به پلیس مازندران اطلاع داده 
شد. فرمانده انتظامی گلستان گفت: ماموران 
پلیس مازندران خودرو موردنظر را شناسایی 
و توقیف کردند که در بازرسی از آن 96 کیلو 
حشیش کشف شد. سردار دادگر خاطرنشان 
کرد: در این عملیات یک قاچاقچی دستگیر و 

به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری قاتل فراری
رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از 
دستگیری قاتلی خبر داد که پس از ارتکاب 
جنایت در اسلام آبادغرب به شهر نیشابور 
استان خراسان رضوی متواری شده بود. 
سرهنگ کارآگاه علی کرمی اظهارداشت: پس 
از اعلام مرکز فوریت  های پلیسی 110 مبنی بر 
وقوع یک مورد تیراندازی منجر به قتل جوانی 
30 ساله در شهر اسلام آبادغرب، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران پلیس آگاهی اسلام آبادغرب با 
همکاری کارآگاهان اطلاعات جنایی پلیس 
آگاهی استان اقدامات فنی و تخصصی خود را 
برای دستگیری قاتل فراری آغاز کرده و موفق 
شدند مخفیگاه وی را در شهر نیشابور استان 
خراسان رضوی شناسایی کنند. سرهنگ کرمی 
افزود: ماموران آگاهی استان پس از هماهنگی 
با همکاران خود در نیشابور به این استان اعزام 
و موفق شدند طی عملیاتی غافلگیرانه متهم 
به قتل را دستگیر و ضمن کشف یک قبضه 
اسلحه، وی را به کرمانشاه منتقل کنند. رئیس 
پلیس آگاهی استان با اشاره به اعتراف متهم 27 
ساله به ارتکاب قتل به خاطر اختلافات ملکی، 
یادآوری کرد: این فرد برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد.

 کلاهبرداری با ترفند 
فروش ویژه »شب یلدا«

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران با 
توجه به افزایش کلاهبرداری ها در خریدهای 
اینترنتی در خصوص مناسبت های مختلف، 
توصیه هایی را به شهروندان ارائه داد. سرهنگ 
دوم حمیدرضا سلطان آبادی بیان داشت: 
کاربران فضای مجازی در انتخاب سایت ها 
و مراکز خرید کالا به صورت اینترنتی در 
خصوص مناسبت های پیش رو مانند شب 
یلدا دقت  لازم را داشته باشند. این مقام 
انتظامی توضیح داد: افراد سودجو، برخی 
از کالاها و یا خدمات مرتبط با شب یلدا را 
با قیمتی بسیار پایین آگهی کرده و تحت 
عناوین مختلف از جمله حراج ویژه یلدا و... از 
شهروندان کلاهبرداری می کنند. وی افزود: 
در اکثر این کلاهبرداری ها پس از خرید و واریز 
وجه، کالایی برای مشتریان ارسال نمی شود 
و کلاهبردار نیز دیگر پاسخگو نیست. رئیس 
پلیس فتا ویژه شرق استان تهران خاطرنشان 
کرد: کاربران از سایت های معتبر و مجاز که 
دارای نماد اعتماد الکترونیک هستند خرید 
کنند و در صورت سفارش کالا، تسویه حساب 
را در محل و پس از رویت و اطمینان از اصالت 
کالای سفارش داده شده انجام دهند. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد : شهروندان 
در صورت بروز مشکل و مواجهه با جرائم 
رایانه ای می توانند با مراجعه حضوری به 
پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان 
 و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir و یا با شماره گیری  
096380 مرکز امـداد و فوریت های سایبـری 
به جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های 
کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات 

احتمالی خود اقدام نمایند.

با تلاش همه جانبه و ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان هرمزگان یک باند 3 نفره سارقان موتورسیکلت از 
منازل با 2۴ فقره سرقت موتورسیکلت و موبایل شناسایی 
هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده  شدند.  دستگیر  و 
بیان کرد: درپی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و 
متواری شدن سارقان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کارکارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 

سردار غلامرضا جعفری افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس اگاهی استان با رصد اطلاعاتی و انجام اقدامات فنی و 
پلیسی و با تلاش همه جانبه و شبانه روزی و گشتزنی های 
هدفمند یک باند 3 نفره سارق را شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه اعضاء این باند را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی استان اظهارکرد: متهمان در بازجویی های فنی و 
علمی صورت گرفته به 12 فقره سرقت موتورسیکلت، 12 

فقره سرقت گوشی تلفن همراه، سرقت دو دستگاه دوچرخه 
و یک عدد کیف زنانه حاوی یک حلقه انگشتر طلا از داخل 
منازل اعتراف کردند که در بازرسی از مخفیگاه آنان 5 دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی کشف و ضبط شد. وی خاطرنشان کرد: 
متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی و از آن طریق با قرار مناسب روانه زندان شدند. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با هدف پیشگیری از وقوع 
سرقت در سطح استان از عموم شهروندان و مردم استان 
خواست: ضمن توجه جدی به هشداری پلیسی، در صورت 

مشاهده و برخورد با هر گونه موارد مشکوک اطلاع دهند.

دستگیری باند سارقان موتورسیکلت

پیتزایی که 600 میلیون آب خورد

قاتلان جوان 22 ساله دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان از 
دستگیری عاملان قتل شهروند 22 ساله چابهاری پس از 
مفقودی و پیدایش جسد وی پس از 3 ماه در نیکشهر خبر 
داد. سرهنگ محمدرضا نصیری اظهارداشت: در یازدهم 
دیماه سال 1۴00 طی اعلام مرکز فوریت  های پلیسی 110 
مبنی بر یک مورد مفقودی شهروند 22 ساله در شهرستان 
چابهار موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرارگرفت و پس 
از حدود 3 ماه جسد مفقودی در شهرستان نیکشهر کشف و 
بلافاصله اکیپی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی با حضور 
در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: در بررسی 
اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی و طی تحقیقات میدانی در 
محل مشخص شد که جوانی 22 ساله توسط فرد یا افرادی 
ناشناس با ضربات چاقو به قتل رسیده و قاتل از صحنه جرم 
متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح 
کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
استان با جمع آوری سرنخ  های موجود، متهمان موردنظر 
را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود را برای دستگیری 
آنان آغاز کردند. وی بیان داشت: با توجه به متواری بودن 
قاتلان به استان  های همجوار، تلاش پلیس برای دستگیری 
آنان ادامه داشت تا اینکه تیم رسیدگی کننده به پرونده با 
اشراف اطلاعاتی خود سرنخ  هایی از محل اختفاء متهمان 
به دست آورده و در نهایت با تلاش پلیس یک نفر از متهمان 
در شهرستان مشهد و 2 نفر در هنگام خروج از مرز پاکستان 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. سرهنگ 
نصیری در ادامه افزود: طی بازجویی تخصصی و استفاده از 
شیوه  های نوین بازجویی و تحقیقات به عمل آمده متهمان 
به بزه انتسابی اعتراف کردند. وی در پایان با اشاره به اینکه، 
علت و انگیزه این قتل ارتباطات نامتعارف مقتول اعلام شده، 
خاطرنشان کرد: قاتلان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

توقیف کامیون حامل اسلحه 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از توقیف یک 
کامیون حامل 20 قبضه اسلحه شکاری و شورشی در 
عملیات ضربتی ماموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی 
خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: در ادامه 
اقدامات مقابله  ای پلیس با قاچاقچیان و حاملان سلاح گرم 
ماموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان با اشراف اطلاعاتی و رصد هوشمندانه خود از 
انتقال یک محموله سلاح به شهر اصفهان مطلع و بلافاصله 
موضوع را در دستور کار ویژه قرار دادند. وی افزود: در 
بررسی  های تخصصی و دقیق صورت گرفته مشخص شد 
که فردی قرار است این محموله را از استان  های غربی کشور 
به وسیله یکدستگاه کامیون به شهر اصفهان منتقل و در بین 
متقاضیان این سلاح  ها توزیع کند، این خودرو در بدو ورود به 
شهر اصفهان شناسایی و طی یک عملیات ضربتی متوقف و 
راننده آن نیز دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان از کشف 20 قبضه اسلحه شکاری و شورشی در 
بازرسی از خودروی مذکور خبر داد و اظهارداشت: راننده 
خودرو پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 
تحویل مرجع قضائی شد ه است. سردار هاشمی فر با بیان 
اینکه توزیع این تعداد سلاح در شهر اصفهان با نیت و هدف 
ایجاد ناامنی و برهم زدن آرامش جامعه و شهروندان صورت 
گرفته است به کسانی که در زمینه تهیه و توزیع و قاچاق 
سلاح فعالیت می  کنند، هشدار داد و گفت: پلیس به صورت 
مستمر و 2۴ ساعته تحرکات مجرمان را رصد می  کند و با 
هماهنگی و تعامل با دستگاه قضائی اقدامات مقابله  ای خود 
را با قاچاقچیان سلاح انجام می  دهد و اجازه عرض اندام را به 
آنان نخواهد داد. این مقام انتظامی، بخشی از موفقیت  های 
پلیس در برقراری و تامین امنیت جامعه را مرهون همکاری 
و همراهی مردم با خادمان خود در مجموعه انتظامی دانست 
و خاطرنشان کرد: از شهروندان می  خواهیم در صورت اطلاع 
از قاچاق سلاح و هرگونه موارد مشکوک و امنیتی و تحرک 
افراد مجرم موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن 110 به 

پلیس گزارش کنند. 

کلاهبرداری با ترفند  »اد بزن پول در بیار«
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی فردی کلاهبردار که در شبکه های اجتماعی با 
ترفند »ادبزن پول بگیر« اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می نمودند، خبر داد. سرهنگ 
مرتضی ابوطالبی اظهارکرد: در پی  شکایت یکی از شهروندان مبنی بر مشاهده گروه تلگرامی 
»اد بزن پول بگیر« و کلاهبرداری از وی با این شیوه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان  پلیس فتا استان قرار گرفت.  این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات پلیسی ضمن شناسایی متهم در 
شبکه های اجتماعی متوجه شدند افراد قربانی اطلاعات حساب خود را درون لینک جعلی 
پرداخت بانکی وارد می کنند و درنتیجه اطلاعات حساب بانکی شان به دست فرد کلاهبردار 
افتاده و آ نها نیز با داشتن اطلاعات حساب بانکی شهروندان اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب شان می نمود. این مقام مسئول در ادامه افزود: این افراد کلاهبردار با ارسال لینک های 
جعلی )صفحات فیشینگ( جهت دریافت هدیه اضافه کردن ممبر برای کاربران اقدام به 
کپی  کارت های بانکی می نمودند و از این طریق قصد رسیدن به اعمال مجرمانه خود را 
داشتند. وی در ادامه اظهارداشت: با بررسی ها و تلاش کارشناسان پلیس فتا هویت متهم 
پرونده مشخص و با اقدامات صورت گرفته محل اختفای آن در یکی از شهرهای شمال 
کشور مورد شناسایی قرار گرفت و پرونده جهت سیر مراحل قانونی و دستگیری متهم به 

استان مربوطه ارسال شد.


